
UCHWAŁA NR  XII/72/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2015 ROKU 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na 

dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, o których mowa w art.403 ust.4 ustawy 

Prawo ochrony Środowiska 

 

Na podstawie art.403 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz.1232 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.) Rada Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2011 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

inwestycji podmiotów, o których mowa w art.403 ust.4 ustawy Prawo ochrony Środowiska  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 194, poz.3071 z późn.zm.) w § 1 w pkt 2 kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„3) będą realizowane na nieruchomościach zabudowanych budynkami oddanymi do 

użytkowania lub na których trwa budowa budynku na budowę, którego wymagane jest 

pozwolenie na budowę albo zgłoszenie budowy, o której mowa w art.29 ust.1 pkt 1a 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 


